8
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 июля 2010 г.

      г. Георгиевск

           № 1184
Об исполнении бюджета города

Георгиевска за 1 полугодие 2010

года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь решением Думы города Георгиевска 28 декабря 2009 года № 393-34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске», на основании статей 50, 54, 64, 73, 92 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Георгиевска за 1 полугодие 2010 года согласно приложениям 1, 2, 3.

2. Поручить финансовому управлению администрации города предоставить в срок не позднее 14 августа 2010 года утвержденный отчет об исполнении бюджета города за 1 полугодие 2010 года в Думу города Георгиевска.

3. Руководителям учреждений - главным распорядителям бюджетных средств обеспечить повышение эффективности использования бюджетных средств и недопущение образования кредиторской задолженности.

4. Главным администраторам доходов бюджета города усилить работу по учету и контролю за поступлением  прочих доходов от оказания платных услуг получателями средств бюджета города и компенсации затрат бюджета города по каждому доходному источнику и обеспечить представление информации о результатах проводимой работы за 9 месяцев и 2010 год в целом в администрацию города.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска

Ставропольского края                                                                            В.И. Губанов

Указатель рассылки

постановления Главы города Георгиевска от _______________ № ______

«Об исполнении бюджета города Георгиевска за 9 месяцев 2009 года»
	№

№

	                                     Кому

	Количество

экземпляров

	Роспись в

	получении

	1.

	Финансовое управление администрации города

	3

	2.
	Дума города Георгиевска
	1

Заместитель главы администрации города –

начальник финансового управления

администрации города Георгиевска                                         Н.П. Гавриленко